

Утверждаю
Заместитель директора МУП
города Нижневартовска "ПРЭТ №3"

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

На услугу по ограничению/отключению водоотведения в помещении МКД

№ п / п	Наименование статей	Ед. измер	Количество	Цена за единицу	Сумма в рублях
1	2	3	4	5	6
1	ФОТ:				426,55
	слесарь	руб/чел	1,11	164,25	182,32
	инженер-програмист	руб/чел	1,11	220,03	244,23
2	Отчисления	%	30,2		128,82
3	Материальные затраты:				607,00
	спецодежда	руб/чел	1	6,90	6,90
	моющие	руб/чел	1	0,10	0,10
	заглушка	шт.	1	600,00	600,00
4	Транспортные расходы	маш/час	1,11	646,11	717,18
5	Общехозяйственные расходы от ФОТ	%	15		63,98
6	Итого затрат	руб.			1 943,53
7	Рентабельность	%	25		485,88
8	Итого без НДС	руб.			2 429,42
	НДС	%	18		370,59
	Итого с НДС	руб.			2 800,00

Экономист ПЭО

Утверждаю

Заместитель директора МУП
города Нижневартовска "ПРЭТ №3"

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

На услугу по подключению водоотведения в помещении МКД

№ п / п	Наименование статей	Ед. измер	Количество	Цена за единицу	Сумма в рублях
1	2	3	4	5	6
1	ФОТ:				485,35
	слесарь	руб/чел	1,26	164,25	207,45
	инженер-програмист	руб/чел	1,26	220,03	277,90
2	Отчисления	%	30,2		146,57
3	Материальные затраты:				7,00
	спецодежда	руб/чел	1	6,90	6,90
	моющие	руб/чел	1	0,10	0,10
					0,00
4	Транспортные расходы	маш/час	1,26	646,11	815,39
5	Общехозяйственные расходы от ФОТ	%	15		72,75
6	Итого затрат	руб.			1 527,06
7	Рентабельность 25%	%			381,77
8	Итого без НДС	руб.			1 908,83
	НДС	%	18		291,18
	Итого с НДС	руб.			2 200,00

Экономист ПЭО